



GMINA ŚWIECIECHOWA

URZĄD GMINY W ŚWIECIECHOWIE

ul. Ułańska 4, 64-115 Święciechowa

Tel. 065 5333510, Fax 065 5299548, e-mail: urządgminy@swieciechowa.pl

www.swieciechowa.pl, www.bip.swieciechowa.pl

FS.271.17.2023



WYJAŚNIENIA NR 4 DO SWZ ORAZ MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 3 Z DNIA 8 STYCZNIA 2024 R.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na zadanie pn. „Budowa Sali gimnastycznej w Długiem Starem”

I. Zamawiający – Gmina Święciechowa, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 – ze zmianami), informuje, że w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynął wniosek w zakresie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), o wskazanej niżej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie podłogi sali gimnastycznej jako wykładzinę zintegrowaną z pianką?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie profesjonalnych wykładzin sportowych.

Pytanie 2:

W przedmiarze widnieją 2 pozycje dot. szklanych kabin prysznicowych, natomiast w zestawieniu wyposażenia jest mowa o jednej. Jaką ilość należy przewidzieć w wycenie.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć jedną szklaną kabinę. W związku z tym w przedmiarze robót (Załącznik nr 9 do SWZ) w poz. 187 przyjęto ilość „0,00” szt.

Pytanie 3:

W przedmiarze widnieje pozycja – Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej – przyklejenie warstwy siatki na ścianach. Proszę o wskazanie pozycji, które odpowiada za przyklejenie w/w wełny.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej – przyklejenie warstwy siatki na ściany nie należy do zakresu prac etapu I – w związku z tym, w przedmiarze robót (Załącznik nr 9 do SWZ) w poz. 136 przyjęto ilość „0,00” m².

Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie, iż murek z cegły wysokości 40 cm jest do wykonania w II Etapie zadania.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje murku z cegły wysokości 40 cm - jest on do wykonania w II etapie zadania.

Pytanie 5:

Proszę o wskazanie pozycji w kosztorysie, która odpowiada za montaż lameli wokół centrali.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że dostawę i montaż lameli osłonowych należy wycenić na podstawie części opisowej i rysunkowej projektu technicznego w ilości 21 m². W przedmiarze dodano pozycję nr 648 „Dostawa i montaż lameli osłonowych wokół centrali” ilość 21 m².

Pytanie 6:

Proszę o wskazanie pozycji kosztorysowej odpowiadającej za wykonanie utwardzenia jako tymczasowego dojścia do hali sportowej.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że wykonanie utwardzenia jako tymczasowego dojścia do hali sportowej nie jest w zakresie przedmiotu zamówienia, będzie do realizacji w II etapie prac.

Pytanie 7:

FIX 03-2 sztuki znajdują się w łączniku, który jest poza opracowaniem, a są zawarte w przedmiarze robót. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że dwa okna (symbol O3) nie są w zakresie przedmiotu zamówienia, będą realizowane w II etapie prac. W związku z tym w przedmiarze robót (Załącznik nr 9 do SWZ) w poz. 108 zmieniono ilość na 69,90 m².

II. Jednocześnie, Zamawiający – Gmina Święciechowa, działając na podstawie art. 286 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 – ze zmianami), w związku z udzielonymi wcześniej wyjaśnieniami i ww. wyjaśnieniami dokonuje następującej modyfikacji zapisów SWZ:

1) dodaje się zaktualizowany, obowiązujący Projekt techniczny „Załącznik nr 11 do SWZ – PT architektura” z 04.01.2024 r.,

2) w związku z dodaniem do postępowania ww. zaktualizowanego Projektu technicznego (Załącznik nr 11 do SWZ – PT architektura), Zamawiający dokonuje modyfikacji wcześniej udzielonych „WYJAŚNIENÍ NR 2 DO SWZ Z DNIA 28 GRUDNIA 2023 R.” w następujący sposób:

a) w zakresie Odpowiedzi nr 1:

Było:

„Zamawiający informuje, że więzary dachowe należy wykonać w klasie R30. Ponadto w zakresie wymaganej klasy odporności pożarowej budynku należy wykonać:

- główna konstrukcja nośna – R30,
- konstrukcja dachu – R30,
- strop – REI30,
- ściany zewnętrzne – EI30,
- ściana wewnętrzna – bez klasyfikacji,
- pokrycie dachu – R30.”

Jest:

„Zamawiający informuje, że więzary dachowe należy wykonać **bez wymogu R30**. Ponadto w zakresie wymaganej klasy odporności pożarowej budynku należy wykonać:

- główna konstrukcja nośna – R30,
- konstrukcja dachu – bez klasyfikacji,
- strop – REI30,
- ściany zewnętrzne – EI30,
- ściana wewnętrzna – bez klasyfikacji,
- pokrycie dachu – bez klasyfikacji.”

b) w zakresie Odpowiedzi nr 2:

Było:

„Zamawiający informuje, że sufit podwieszany typu A należy wycenić i wykonać zgodnie z przekrojem P3 w Projekcie Technicznym (Rysunek A1). Pozycję 103 przedmiaru należy wycenić zgodnie z przekrojem P3 w Projekcie Technicznym (Rysunek A1), zatem należy w niej ująć wykonanie izolacji termicznej z wełny gr. 25 cm, systemowy ruszt stalowy, płytę G-K i płyty z wełny szklanej (wg rysunku rzutu sufitów – typ A) – dla tej przegrody nie jest wymagana klasa odporności R30.”

Jest:

„Zamawiający informuje, że sufit podwieszany typu A należy wycenić i wykonać zgodnie z przekrojem P3 w **Projekcie Technicznym z dnia 04.01.2024 r. (Rysunek A3)**. Pozycję 103 przedmiaru należy wycenić zgodnie z przekrojem P3 w **Projekcie Technicznym z dnia 04.01.2024 r.** (Rysunek A3), zatem należy w niej ująć wykonanie izolacji termicznej z wełny gr. 25 cm, systemowy ruszt stalowy, **dwie płyty G-K typu F** i płyty z wełny szklanej (wg rysunku rzutu sufitów – typ A) – **dla tej przegrody jest wymagana klasa odporności EI30.**”

c) w zakresie Odpowiedzi nr 3:

Było:

„Zamawiający informuje, że więzary dachowe należy wykonać w klasie R30. Sufit podwieszany typu A należy wycenić i wykonać zgodnie z przekrojem P3 w Projekcie Technicznym (Rysunek A1). Należy przyjąć wykonanie izolacji termicznej z wełny gr. 25 cm, systemowy ruszt stalowy, płyta G-K i płyty z wełny szklanej (wg rysunku rzutu sufitów – typ A) – dla tej przegrody nie jest wymagana klasa odporności R30.”

Jest”

„Zamawiający informuje, że więzary dachowe należy wykonać **bez wymogu R30**. Sufit podwieszany typu A należy wycenić i wykonać zgodnie z przekrojem P3 w **Projekcie Technicznym z dnia 04.01.2024 r. (Rysunek A3)**. Należy przyjąć wykonanie izolacji

termicznej z wełny gr. 25 cm, systemowy ruszt stalowy, **dwie płyty G-K typu F i płyty z wełny szklanej (wg rysunku rzutu sufitów – typ A) – dla tej przegrody jest wymagana klasa odporności EI30.**”

W związku z powyższym, wcześniejsze „Wyjaśnienia nr 2 do SWZ z 28 grudnia 2023 r.” stają się nieaktualne.

3) w Załączniku nr 9 do SWZ:

1. w poz. 45 – usunięto w opisie zapis o klasie R30:

Było:

„Dachy z wiązarów deskowych z tarcicy nasyczonej o rozpiętości 15 m - o klasie R 30” ilość 420,000 m².

Jest:

„Dachy z wiązarów deskowych z tarcicy nasyczonej o rozpiętości 15 m - **bez wymogu R 30**” ilość 420,000 m².

2. w poz. 46 – usunięto w opisie zapis o klasie R30:

Było:

„Dostawa konstrukcji drewnianej hali sportowej – o klasie R 30” ilość 27,680 m³.

Jest:

„Dostawa konstrukcji drewnianej hali sportowej – **bez wymogu R 30**” ilość 27,680 m³.

3. w poz. 103:

Było:

„Strop podwieszony typu A - zg. z dokumentacją (wg. Przekroju P3 - rys A1)” ilość 202,360 m².

Jest:

„Strop podwieszony typu A - zg. z dokumentacją (wg. **Projektu technicznego z dnia 04.01.2024 - Przekroju P3 - rys A3, A4 - z wymogiem EI30**)” ilość 202,360 m².

4. w poz. 108:

Było:

„Montaż okien z PCV (zgodnie z PT - szklenie bezpieczne) O1, O2, O2*,O3” ilość 89,700 m².

Jest:

„Montaż okien z PCV (zgodnie z PT - szklenie bezpieczne) O1, O2, O2*” **ilość 69,900 m².**

5. w poz. 136:

Było:

„Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - przyklejenie warstwy siatki na ścianach” ilość 89,000 m².

Jest:

„Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - przyklejenie warstwy siatki na ścianach” ilość 0,000 m².

6. w poz. 139:**Było:**

„Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku barwionego w masie gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome” ilość 95,000 m².

Jest:

„Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome (Ściany pomalować farbą silikonową zgodnie z pkt. 3.8.2 Projektu Technicznego - poz. 649 w kosztorysie)” ilość 95,000 m².

7. poz. 187:**Było:**

„Szkłana kabina prysznicowa, z przesuwными drzwiami;” ilość 1,000 szt.

Jest:

„Szkłana kabina prysznicowa, z przesuwными drzwiami;” ilość 0,000 szt.

8. dodano pozycję nr 648:

„Dostawa i montaż lameli osłonowych wokół centrali.” 21,000 m².

9. dodano pozycję nr 649:

„Malowanie elewacji farbą silikonową - wykonane ręcznie; podłoże silnie chłonna - zgodnie z pkt. 3.8.2 Projektu Technicznego” 95,000 m².

4) W ROZDZIALE X SWZ - TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ ust. 1 otrzymuje brzmienie :

„1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **16.02.2024 r.**”

5) W ROZDZIALE XIII SWZ - SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ust. 1 i 3 otrzymują brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć na Platformie e-Zamowienia w terminie do dnia **18 stycznia 2024 r. do godz.10:00.**”

„3. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu **18 stycznia 2024 r. o godz. 10:30**, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.”

III. Zamawiający informuje, że w związku z ww. wyjaśnieniami oraz zmianami, na stronie internetowej prowadzonego postępowania oraz na stronie internetowej Gminy Święciechowa, w zakładce dotyczącej postępowania dnia 8 stycznia 2024 r. został umieszczony zaktualizowany, obowiązujący: SWZ, przedmiar robót (Załącznik nr 9 do SWZ) oraz Projekt techniczny z dnia 04.01.2024 r. (Załącznik nr 11 do SWZ – PT architektura).

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Święciechowa, dnia 8 stycznia 2024 r.

Zatwierdzam
Wójt Gminy Święciechowa
/-/ mgr inż. Marek Lorych